
令和６年５月２８日   

 

保  護  者  様                            

                                               島原市立湯江小学校 

校  長    大 槻  浩 二 

 

 

運動会終了について（お礼） 

 

立夏の候、皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。  

先日の運動会では、早朝より、大変お世話になりました。熱中症対策を講じなが

らの開催でしたが、たくさんのご協力をいただき、盛会のうちに終了することができま

した。ありがとうございました。  

 『清くやさしい子ども・強く正しい子ども・希望かがやく子どもの育成』という学校

教育目標のもと、「心のバトンをつなぎ  最後まで熱くもり上がる運動会にしよう！  ス

マイル＆パワーアップ」のスローガンを掲げ、子どもたちは、各競技や係の仕事に精一

杯取り組むことができました。  

これからも、子どもたちの健やかな成長のため、職員一同 、心を合わせて教育活動

に取り組む所存でございますので、どうぞよろしくお願いいたします。  

最後になりましたが、皆様のますますのご健勝とご多幸をお祈り申し上げ、お礼の

言葉といたします。  

 


